
Zarządzenie  Nr 42/2010
Wójta Gminy Krasne

z dnia 14 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2010 rok

                            Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240) Wójt Gminy Krasne 
zarządza co następuje:

§  1.
Zmniejsza  się  dochody  gminy  o  kwotę 138,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
Zarządzenia

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 9.829.297,12  zł, z tego:
a) bieżące 9.729.297,12 zł
c) majątkowe 100.000,00 zł

§ 2.
Zmniejsza  się  wydatki  gminy  o  kwotę 138,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
Zarządzenia

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 10.012.924,51 zł, z tego:
a) bieżące 9.712.110,46 zł
c) majątkowe 300.814,05 zł

§ 3.
Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4.
Dokonuje  się  zmian wydatków związanych z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji 
rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2010  r.  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  w roku  budżetowym 
2010.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 42/2010
Wójta Gminy Krasne
z dnia 14 grudnia  2010 roku

Dochody

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 138,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

138,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

138,00

Ogółem: 138,00

Uzasadnienie

Dochody:
1. Dokonuje  się  zmniejszenia  dochodów w dziale  852,  rozdziale  85213  w kwocie 

138,00  zł.  dotacji  celowej  na  realizację  zadań  bieżących  gminy  z  zakresu 
administracji rządowej. Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 335/2010 z dnia 15 
listopada 2010 r. Pismo FIN.I.301/3011/852/252/2010.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 42/2010
Wójta Gminy Krasne
z dnia 14 grudnia  2010 roku

Wydatki
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 138,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

138,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 138,00

Ogółem: 138,00

Wydatki:
1. Dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków w dziale  852,  rozdziale  85213  w kwocie 

138,00 zł., na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 42/2010
Wójta Gminy Krasne
z dnia 14 grudnia  2010 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000,00 4.000,00

75022 Rady Gmin 2.000,00 4.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

75023 Urzędy gmin 2.000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1.000,00 1.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1.000,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

4260 Zakup energii 1.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 6.500,00

80110 Gimnazja 5.600,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 3.600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2.000,00

80114 Zespoły ekonomiczno – 
administracyjne szkół

900,00 6.300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 1.000,00



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

852 POMOC SPOŁECZNA 8.827,00 8.827,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8.827,00 8.827,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.827,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.400,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

5.227,00

926 KULTURA FIZYCZNA, SPORT 2.900,00 2.900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

2.900,00 2.900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00

4430 Różne opłaty i składki 2.900,00

Ogółem: 23.227,00 23.227,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenie Nr 42/2010
Wójta Gminy Krasne
z dnia 14 grudnia  2010 roku

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział §
Nazwa

Plan Zmiany Plan po 
zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 486.981,00 0,00 486.981,00

01095 Pozostała działalność 486.981,00 0,00 486.981,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

486.981,00 0,00 486.981,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.076,60 0,00 1.076,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 171,50 0,00 171,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 0,00 7.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,80 0,00 1.300,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 477.432,10 0,00 477.432,10

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56.581,00 0,00 56.581,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41.212,00 0,00 41.212,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

41.212,00 0,00 41.212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.648,00 0,00 31.648,00



Dział Rozdział §
Nazwa

Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.170,00 0,00 3.170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.605,00 0,00 5.605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 789,00 0,00 789,00

75056 Spis powszechny i inne 15.369,00 0,00 15.369,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

15.369,00 0,00 15.369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9.735,69 0,00 9.735,69

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń 1.250,00 0,00 1.250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.689,61 0,00 1.689,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 269,15 0,00 269,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.040,00 0,00 1.040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.384,55 0,00 1.384,55

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

32.171,00 0,00 32.171,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

660,00 0,00 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 0,00 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 0,00 96,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00



Dział Rozdział §
Nazwa

Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5.513,00 0,00 5.513,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5.513,00 0,00 5.513,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.970,00 0,00 2.970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.385,00 0,00 1.385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 0,00 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 618,00 0,00 618,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6.464,00 0,00 6.464,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6.464,00 0,00 6.464,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.970,00 0,00 2.970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.856,00 0,00 1.856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.020,00 0,00 1.020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 618,00 0,00 618,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

19.534,00 0,00 19.534,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

19.534,00 0,00 19.534,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.500,00 0,00 10.500,00



Dział Rozdział §
Nazwa

Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,50 0,00 700,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 111,50 0,00 111,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.557,00 0,00 4.557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.665,00 0,00 2.665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1.134.562,00 16.000,00 1.150.562,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.134.000,00 16.000,00 1.150.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1.134.000,00 0,00 1.134.000,00

3110 Świadczenia społeczne 1.090.980,00 15.520,00 1.106.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.970,00 170,00 24.140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.471,99 0,00 1.471,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.740,00 0,00 12.740,00



Dział Rozdział §
Nazwa

Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.838,01 310,00 2.148,01

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 0,00 20,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.050,00 0,00 1.050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 210,00 0,00 210,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

120,00 0,00 120,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 1.000,00 0,00 1.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

562,00 0,00 562,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

562,00 0,00 562,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 562,00 0,00 562,00

Razem: 1.710.295,00 16.000,00 1.726.295,00


